

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 07 de Agosto del 2022<br>13:14:23    | IBAAB213665 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| A54E658E-05DC-4378-85BE-38534C992277 |             |

# CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

| CÓDIGO          | CLAVE<br>PROD SERV                                       | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                 | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD            | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|-----------------|----------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------|---------|-----------|
| 000750105041113 | 14111704-Papel higiénico                                 | 1        | FACIAL QUAL                                 | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$20.26           | \$20.26 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$3.24   |         |           |
| 000750100065832 | 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces               | 3        | MARIAS AZUCA                                | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$10.00           | \$30.00 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750100804335 | 50221200-Cereales procesados                             | 1        | ZUCAJTA250                                  | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$30.00           | \$30.00 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000020102100000 | 50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos       | 0.41     | HUES P CALDO                                | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$29.00           | \$11.89 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 11.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000020102100000 | 50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos       | 0.446    | HUES P CALDO                                | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$28.99           | \$12.93 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000020065100000 | 90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente | 1.042    | TOTOPOS KILO                                | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$32.76           | \$34.14 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 34.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$5.46   |         |           |
| 000750105590952 | 50131700-Productos de leche y mantequilla                | 1        | ALP CREMA RG                                | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$14.00           | \$14.00 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000002113601054 | 50202310-Agua mineral                                    | 1        | TOPOCH MIN                                  | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$15.52           | \$15.52 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$2.48   |         |           |
| 000020839900000 | 50181906-Pan de repisa                                   | 1        | PQ PAN INF                                  | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$32.00           | \$32.00 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750143830116 | 12161801-Geles                                           | 1        | BARRACUDA GE                                | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$22.41           | \$22.41 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$3.59   |         |           |
| 000020000300000 | 50181901-Pan fresco                                      | 6        | BOLILLO                                     | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$1.60            | \$9.60  |           |
|                 |                                                          |          | Base: 9.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000020003200000 | 50181901-Pan fresco                                      | 2        | FESPANO LA                                  | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$4.00            | \$8.00  |           |
|                 |                                                          |          | Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |         |           |
| 000750105536407 | 50202306-Refrescos                                       | 1        | MUNDMD 2L                                   | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$17.24           | \$17.24 |           |
|                 |                                                          |          | Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$2.76   |         |           |

|                                                                                            |                                                   |   |            |           |        |         |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---|------------|-----------|--------|---------|---------|
| 000079357395007                                                                            | 50202300-Bebidas no alcohólicas                   | 1 | RED COLA   | H87-Pieza | PIEZAS | \$22.84 | \$22.84 |
| Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.66 |                                                   |   |            |           |        |         |         |
| 000750102056190                                                                            | 50131701-Productos de leche o mantequilla frescos | 2 | LALA 417   | H87-Pieza | PIEZAS | \$29.00 | \$58.00 |
| Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                   |   |            |           |        |         |         |
| 000750047801972                                                                            | 50192100-Botanas                                  | 2 | KARATE JAP | H87-Pieza | PIEZAS | \$10.00 | \$20.00 |
| Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                   |   |            |           |        |         |         |
| 000750105690115                                                                            | 50161815-Goma de mascar                           | 1 | CHICLES    | H87-Pieza | PIEZAS | \$9.05  | \$9.05  |
| Base: 9.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.45  |                                                   |   |            |           |        |         |         |

MG: TICKET No: 116260766232000452244

| TOTAL CON LETRA                         | TOTAL                      |
|-----------------------------------------|----------------------------|
| (TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 52/100 M.N.) | SUBTOTAL \$367.89          |
|                                         | 002-IVA 16.000000% \$22.63 |
|                                         | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                         | TOTAL \$390.52             |

CADENA ORIGINAL

||1.1|A54E658E-05DC-4378-85BE-38534C992277|2022-08-07T13:15:23|SST060807KU0|ZqUwWAmbp+8TFjXB/WSGwa1+s/9v/e/K+D/vW7ykVF8K5feL+sF6J/IioGPEKju6MPpZbssQfWyTbhBUTjIs5Ro5GS5BXv9UR6CTwEF0JWytYo244NBsHZbl+XX20fsPIsHNOTRYqJR6kfanbO9ZG8oZYd8YrARwU005BJIEUk0mqBhrfOk5HV17zYD5Y9nT1ODshujRp7KA5d+AF6D0AA7vwpMt7WhdRyPB5hGfqZES7kKav3VMCyPpeyPtPiqqqsjIVcz4ajvWVouZtLF2SlS0uFj+vhBeR4G6L/kxl82JKo9SBbUR71flFRsIAwgShilP6+3WFIU0ggA8XCiRg==|00001000000506202

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZqUwWAmbp+8TFjXB/WSGwa1+s/9v/e/K+D/vW7ykVF8K5feL+sF6J/IioGPEKju6MPpZbssQfWyTbhBUTjIs5Ro5GS5BXv9UR6CTwEF0JWytYo244NBsHZbl+XX20fsPIsHNOTRYqJR6kfanbO9ZG8oZYd8YrARwU005BJIEUk0mqBhrfOk5HV17zYD5Y9nT1ODshujRp7KA5d+AF6D0AA7vwpMt7WhdRyPB5hGfqZES7kKav3VMCyPpeyPtPiqqqsjIVcz4ajvWVouZtLF2SlS0uFj+vhBeR4G6L/kxl82JKo9SBbUR71flFRsIAwgShilP6+3WFIU0ggA8XCiRg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

k1UCvTwc2WYNXgMIJczXrch5NWraze4SNOD0yS6Wab7Kzqv+uzQzLH7YnQ3etTsEc1Sf48bGnPOLOhSY2KXHBITG5rZB9C0h9W/4FbT5AHyFJHYpGYgO3CjJqx/FF51pJcSR4CZImX9h+pYrAzC1SYF++wYbCNxEAvI1eb/gWxny0atKYXHO/uumH0uPRCvYjXkl3V8CNDQtrWHF4ftJ35Juzas/b0mqvbEr3vRtZb6lhzk9H8sx326Q8MUnn+g2uUP2fdrU/zVjgfpjngH/RzppxfhVtkjDWenaU/+qzCLSa2RTP4FzObjhShsK8mOWqMrrDhDEM9r6jlieW2F7Q==



|                                          |                                        |                 |     |
|------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------|-----|
| Lugar, fecha y hora de emisión:          | 55800 a 07 de Agosto del 2022 13:14:23 | Moneda:         | MXN |
| Fecha y hora de certificación:           | 07 de Agosto del 2022 13:15:23         | Tipo de cambio: | \$1 |
| No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000507245944                   |                 |     |
| No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000506202789                   |                 |     |
| Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibición        |                 |     |
| Forma de pago:                           | 28-Tarjeta de débito                   |                 |     |
| Condiciones de pago:                     | Inmediato                              |                 |     |